
PATVIRTINTA 

Respublikinio Vaclovo Into akmenų 

muziejaus direktoriaus 2022-02 

Įsakymu Nr. 

 

RESPUBLIKINIO VACLOVO INTO AKMENŲ MUZIEJAUS 2023 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ PLANAS  

 

 

Laura Ūselytė, tel. +37067851157, el. p. edukologe@akmenumuziejus.lt 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Vykdytojai Įvykdymo 

terminas 

1. Supažindinti muziejaus darbuotojus  su pranešėjų apsaugos 

mechanizmu dėl asmenų, pateikusių informaciją apie korupcinį 

pažeidimą. 

Asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos prevencijos 

ir kontrolės vykdymą. 

 

1 kartą per metus   

2. Skelbti aktualią informaciją muziejaus internetinėje svetainėje 

apie muziejaus korupcijos prevenciją, pranešėjų apsaugą, 

dovanų politiką, antikorupcinių priemonių planą ir kt.  

Asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos prevencijos 

ir kontrolės vykdymą. 

 

Nuolat visus metus 

3. Organizuoti įstaigos darbuotojų mokymus korupcijos 

prevencijos klausimais  

Asmuo, atsakingas už 

korupcijos prevencijos 

ir kontrolės vykdymą. 

 

1 kartą per metus 

4. Teikti informaciją apie korupcijai atsparios aplinkos kūrimą, 

prevenciją ir kt. 

Asmuo, atsakingas už 

korupcijos prevencijos 

ir kontrolės vykdymą. 

Gavus užklausimą 


